人文与艺术学院 2024-2025 年度优秀志愿者

表彰名单公示

根据《关于评选 2024-2025 学年院级“优秀志愿者”的通知》，经个人申

报、资格审查、院青协及团委审核等综合考察，最终评选出郭一彤等 18 名同学

为“人文与艺术学院 2024-2025 年度优秀志愿者”，现将“优秀志愿者表彰名

单”予以公示，如有异议，请于公示日期内向青协负责人反映。

联系人：张静怡 联系电话:18578744891

公示日期:2024 年 7 月 7 日-2025 年 7 月 9 日

附件:人文与艺术学院 2024-2025 年度优秀志愿者表彰名单

共青团人文与艺术学院委员会

人文与艺术学院青年志愿者协会

2025 年 7 月 5 日

附件：

人文与艺术学院 2024-2025 年度优秀志愿者表彰名单

郭一彤（汉语 24-1 班） 范 敏（汉语 24-2 班） 陈慧玲（汉语 24-1 班）

王钰杰（汉语 24-1 班） 宗志娟（汉语 24-1 班） 王婧羽（汉语 24-1 班）

朱 馨（汉语 24-2 班） 石鑫楠（汉语 23-2 班） 龚艾涛（法学 24-1 班）

张新悦（音乐 24-1 班） 丁翊涵（网新 23-1 班） 尹硕韩（汉语 24-1 班）

王媛（法律 23 研究生） 成柏霖（网新 24-2 班） 王佳绮（汉语 24-3 班）

齐雨佳（汉语 24-1 班） 张馨心（法学 24-1 班） 王景灏（音乐 23-1 班）